
Město Turnov
se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČO: 00276227

zastoupené: Ing. Tomášem Hockem, starostou města 
(dále jen „město") 

a
Obec Modřišice
se sídlem: Modřišice 11, 511 01 Turnov 
IČO: 00275921
zastoupená:

MU Turnov. Ant Dvofáka 335 51101 Turnov

E003140449
Ev. č.: 11 726124-MUTU

listv/ořil,: 1/1 21.2.2024

c.j. osh/^l W/v ostí

(dále jen „obec")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI

I.
Účel a předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je spolupráce na projekčních pracích - studii chodníku z Turnova do 
Modřišic, místní části Kalužník vč. spolufinancování studie.

2. Město zajistilo projektovou dokumentaci ve stupni studie návrhu chodníku od 
p.p.č.1282/20 v k.ú. Mašov u Turnova k přechodu u č.p. 114, obec Modřišice vč. jeho 
odvodnění. Studie zahrnuje také zaměření výškopisu a polohopisu, zjištění průběhu 
inženýrských sítí od správců technické infrastruktury, návrh umístění chodníku jako 
sdruženého prostoru pro chodce a cyklisty, odhad stavebních nákladů.

3. V průběhu rozpracovanosti byla studie projednána s obcí.
4. Zpracovatel geodetického zaměření je El is s.r.o.  Dlouhá 2836/88  466 01 Jablonec nad 

Nisou, zpracovatelem dopravní části je

II.
Závazky smluvních stran

1. Smluvní strany se dohodly, že náklady na vypracování studie budou hrazeny v poměru 
70% obec, město 30% z celkové ceny studie. Celková cena studie je ve výši 98.950 Kč.

2. Město se zavazuje:
a) Zajistit vypracování studie chodníku z Turnova do Modřišic, místní části Kalužník.
b) Na základě fakturace skutečných nákladů financovat 30% z celkové ceny studie tj. 

29.685 Kč.
c) předat obci při podpisu této smlouvy 2 paré studie v listinné podobě a v digitální 

podobě zaslat e-mailem na obec
3. Obec se zavazuje:

a) Spolupracovat s městem při projednání studie.

I



b) Na základě fakturace skutečných nákladů financovat 70% z celkové ceny studie tj.
69.265 Kč.

c) Uhradit městu na základě vystavené faktury částku ve výši 69.265 Kč.

Ostatní ujednání
1. Účastníci smlouvy jsou povinni řádně a včas plnit všechny své závazky v souladu s touto 

smlouvou.
2. Účastníci smlouvy se zavazují řádně spolupracovat a včas se navzájem informovat 

o všech podstatných okolnostech, které mohou mít vliv na řádné plnění účelu této 
smlouvy.

3. Účastníci smlouvy jsou povinni zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla ztížit nebo 
zmařit dosažení účelu této smlouvy.

1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku a předpisů souvisejících, v platném znění.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely vážně, srozumitelně, pro 
obě strany určitě, na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí město.

v Modřišicích dne^..^.í:.\..t:.<r'.7..<?f. v Turnově dne V.'.. :.f.

VII.
Závěrečná ustanovení

2


		2024-03-12T08:22:57+0000
	Not specified




